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cunoscAid prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in deplara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiar) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se infelege solul/sofia gi copiii afla{i in intreJinerea aqestora.

I. Bunuri imobile

L. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

iiii:

tii+;

f
C, orq ua /'<'' ne

i)ra, 4 3 q 3 2 " n o 3 /4 3z,D ,l12 ?
Lfui^Arcrye /bMor*, ilo,

Conturrn /<trttt-
n r t .  ( t : \ q 3 A r 5 /4 3Ju.,, //// &r'lro*u l"lpffir** /-,'/,

f /

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; ({,1 luciu de ape; (5) alte categorii de terpnuri
extravilane, dac[ se afl6 in circuitul civil.

*2) La "l'itular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietatilor.

2. Clndiri

N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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+2) La "Titular" se menlioneazf,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/solia, copilul),
iar in cazul trunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Aulovehicule/autotu risme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumati depigegte 5,000 de euro

N o r A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarlrii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depdqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi
inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumati a tuturor acest{ra depiigeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din striinatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card): (2) depozit bancar sau
echi,ttalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fon{uri private de pensii sau alte sistemp cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plrrsamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, d{ci valoarea de piafi insumattr a tut{rror
acestora deplgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

stat, certificate, obligaliuni); (2)

inveltire,

(ti(uri de*Categoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare delinute



N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunufi achizi{ionate in sistem leasing gi

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqfqte 5.000 de euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subv
partea unor persoane, organiza\ii, societi{i comerciale, regii au
institu{ii publice romene$ti sau striine, inclusiv burse, crediteo ga
cele ale angajatorului, a clror valoare individuall depi$e$te 500 de

alte

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuole prim din partea rudelor de gradul I Si al I l-lea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de famillie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr, 571/2003 privind Codul fiscal, cu mo{ificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile Drovenite din striindtate.
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1.1. Titular
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1 .3 .  Copi i

2, ,Veh'ituri din activitdli independente

2.1. Titular

2.2. So\lsojie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

3.1.  Ti tular

3.2. So\lsolie
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4.1 . Titular

4.2. So\lsofie
\-_."...

5. Venituri din pensii

5. 1 . Titular

5.2. So{iso{ie
-*

6, Venituri din activitd'{i agricole

6.1.  Ti tular
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6.2. So\lsofie
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ta declarafie constituie act public gi rf,spund po penale pentru inexactita
complet al datelor men{ionate.
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